ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง ได้มีโครงการ จัดซื้ออาหารเสริม(นม)พลาสเจอร์ไรท์ รสจืด
ขนาด ๒๐๐ ซีซีจ านวน  ๒๕,๗๕๖ ถุงๆละ ๖.๕๘ บาทเป็นเงิน ๑๖๙,๔๗๔.๘๘ บาทและอาหารเสริม(นม)UHT รสจืด
ขนาด ๒๐๐ ซีซีจ านวน ๘,๒๒๐ กล่องๆละ ๗.๘๒ บาทเป็นเงิน ๖๔,๒๘๐.๔๐ บาทรวมเป็นเงิน ๒๓๓,๗๕๔.๘๘ บาท
(สองแสนสามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบสี่บาทแปดสิบแปดสตางค์)  นั้น 
                จัดซื้ออาหารเสริม(นม)พลาสเจอร์ไรท์ จ านวน ๒๕,๗๕๖ ถุงๆละ ๖.๕๘ บาทและอาหารเสริม(นม)UHT 
จ านวน ๘,๒๒๐ กล่องๆละ ๗.๘๒ บาท ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สหกรณ์โคนมชะอ า-ห้วยทราย จ ากัดไไแก่  โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓๓,๗๕๔.๘๘ บาท (สองแสนสามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบสี่บาทแปดสิบแปดสตางค์) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง